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Dragash

THIRRJE

Pér pjesémarrje né seancén e V-t€ (pesté)/2020 ¢ Kuvendit Komunal (&
Dragashit e cili do t€ mbahet mé 28.05.2020 (e enjte) , né sallén e Kuvendit Komunal té
Dragashit, duke filluar né& ora 10 % - |

N&é bazé t€ nenit 43 t&€ Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale dhe nenit 31 t& Statutit t&
Komunés-Dragash, Kryesuesi i KK-s¢ Dragash KONVOKON seancén e V-té
(pest&)/2020 t& Kuvendit Komunal & Dragashit dhe propozon kété :

Rend dite

1. Shqyrtimi dhe miratimi i Procesverbalit, nga seanca e kaluar e Kuvendit

Komunal t€ Dragashit...,

Njoftimi reth pandemisé COVID-19, né komunén e Dragashit...,

Shqyrtimi dhe miratimi i Raportit mbi Realizimin e Buxheut pér periudhén

Janar-Mars/2020...

4. Shqyrtimi dhe mlratlmi i Raportit Periodik pér Zbatimin ¢ Rekomandimeve
nga Zyra Kombétare e Auditimit, pér komunén e Dragashit...,

5. Njoftimi dhe miratimi i Raportit t¢ KKSB-s¢, pér vitin 2019 & Planit t&
Veprimit, pér vitin 2020..., dhe

6. Eventuale...

e

Shtojc€ : Materiali pér pikat 1, 3, 4 dhe 5 t& rendit té dités...

Me respekt ,

NDI KOMUNAL DRAGASH
75‘__.“' Kryesuesi
Betim Merdiu,d.v.




